perfazendo um  gasto  total  de   R$ 26.568,58. 

Os consumos estimados baseiam-se no tempo de uso dos pneus instalados em cada 
veículo e no aumento da frota, com a aquisição de novos veículos. 

3. DO DETALHAMENTO 

3.1 O valor estimado é de R$ 50.110,24 (Cinquenta mil, Cento e Dez  reais e vinte e 

quatro centavos) conforme planilha abaixo. 

IT. ESPECIFICAÇÃO VEÍCULO QTD. VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 Pneu radial 185/65 R14 85T  
s/câmara 

Santana 

20 170,00     3.400,00

2 
Pneu radial 185 R14C 102/100S 
Capacidade de carga D